
2 pædagoger søges til en hverdag fyldt med magiske
øjeblikke i Kongerslev børnehave.

Om os:
Kongerslev børnehave er en lille børnehave der er normeret til 40 børn. Den ligger i naturskønne
omgivelser cirka 20 minutter syd for Aalborg. Vi er i børnehaven meget optaget af visuelle
støttesystemer og inddragelse af børneperspektivet som vi hele tiden udvikler på. 
Du vil blive en del af en personalegruppe der arbejder ud fra Stærke fællesskaber,
Kvalitetsmarkører, den styrkede pædagogisk læreplan, tidlig opsporing jf. Aalborg Kommunes
Opsporingsmodel med videre med udgangspunkt i børnegruppens sammensætning. 
 
Vi søger pædagoger, som:

Har stærke relations- og tilknytning kompetencer.●

Arbejder målrettet med kvalitet og har dette for øje hele dagen.●

Har mod på og lyst til at være med til at præge den pædagogiske tilgang.●

Skaber omsorg og nærvær i relationen med det enkelte barn samt hele børnegruppen.●

Evner at få børn og forældre til at føle, de bliver taget godt i mod.●

Har en anerkendende og positiv tilgang med fokus på kerneopgaven.●

Vægter udeliv højt og tør at tænke ud af boksen når det kommer til at tage børnene med på

eventyr.

●

Tør at have fokus på de modig læringsmiljøer ved at stille sig nysgerrigt ind i den daglige

praksis.

●

Har blik for børns deltagelse og inklusion i børnefælleskaber, og arbejder for det gode

børneliv.

●

Er åben, positiv, robust og stabil.●

Har lyst til og evner samarbejde med både kollegaer, forældre, samt tværfagligt samarbejde.●

Er omstillingsparat og fleksibel i forhold til arbejdsopgaver og mødetider.●

Kan arbejde i hele institutionens åbningstid.●

 
 
Vi kan tilbyde:

En arbejdsplads, hvor nærvær, trivsel, læring, udvikling og dannelse er nøgleord.●

En arbejdsplads, hvor du kan være med udvikle institutions pædagogiske praksis. ●

En arbejdsplads hvor der er plads til at lade initiativerne blomstre.●

Engagerede kollegaer, som ønsker at gøre en forskel og give alle børn et godt børneliv.●

En hverdag hvor der er plads til humor, engagement og gode stunder.●

Faglig udvikling – vi er i konstant bevægelse og derfor har vi netop brug for dig.●

 
Hvad ønsker vi du beskriver i din ansøgning
Vi vil gerne høre motivationen for at du søger dette job, dit pædagogiske ståsted og hvordan du
allerede eller gerne vil arbejde i praksis med børns trivsel, læring og deltagelse i fællesskaber
Beskriv gerne dine særlige kompetencer og hvordan du bidrager til et godt samarbejde med
kollegaer og forældre.
For yderligere information om stillingerne er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder
Kongerslev børnehave, Anne Marie Hald på telefon 31990917.
 
Praktisk information
Samtaler forventes afholdt den 11. maj fra klokken 16.
Begge stillinger er på fuld tid.
Vi ønsker stillingerne besat 1 juli eller snarest muligt.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder Anne Marie Hald på
telefon 31 99 09 17
Arbejdsstedets adresse: Kongensgade 2, 9293 Kongerslev.
Stillingerne er omfattet af lokal løn. Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst
mellem KL og BUPL.
 



Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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